


Pozice           Množství Popis Celková cena

Montáž:

1 28,20 m Montáž oken 
(kotvící plechy, vruty, pěna,podložky, spárovací tmel, 
podkladní hranol, retifikace)

12 690,00 Kč

2 6,40 m Montáž jednokřídlých exteriérových dveří
(kotvící plechy, vruty, pěna,podložky, spárovací tmel, 
podkladní hranol, retifikace)

4 800,00 Kč

3 20,60 m Utěsnění připojovací spáry pomocí
pásky Illbruck TP652 Illmond Trio
10-20x66 / M (okna + dveře IV68)

4 233,00 Kč

4 4,60 m Utěsnění připojovací spáry pomocí
pásky Illbruck TP652 Illmond Trio
(okno spodek ) 10-20x55 / M

856,00 Kč

5 6,40 m Utěsnění připojovací spáry pomocí
pásky Illbruck TP652 Illmond Trio
10-20x88 / M (okna + dveře IV92 )

1 651,00 Kč

6 9,00 m Izotermická páska standard 
Šířka 15 mm

342,00 Kč

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DŮM2-M Strana 2 z 3 2.11.2023



Pozice           Množství Popis Celková cena

7 387,700 
kg

Příplatek za manipulaci

2 326,00 Kč

Suma položek 26 898,00 Kč

Sleva ceny typových domů -15,00 % -4 034,70 Kč

Částka bez DPH 22 863,30 Kč

Částka celkem dle smluvních podmínek.

Cena díla bude účtována v režimu přenesení daňové povinnosti.

Při využití článku V. Platební podmínky, varianta záloh c.b)  je možno poskytnout  slevu  dle Platebních 
podmínek společnosti RD dřevo s.r.o.

V případě potvrzení nabídky díla bude uzavřena smlouva o dílo, která je dostupná na stránkách společnosti 
RD dřevo s.r.o. <http://www.rddrevo.eu>.

Citace  čl. V. Platební podmínky,  varianta záloh c.b):
c.b) varianta záloh B: 100+0
Před započetím prací na díle bude uhrazena záloha ve 100% výši celkové smluvní ceny včetně DPH.
Pokud nebylo ujednáno jinak, zhotovitel poskytne objednateli slevu ve výši 5% z celkové smluvní ceny v částce bez 
montáže a dopravy. Tato sleva bude položkově vyčíslena buď přímo ve smlouvě o dílo, nebo poskytnuta při 
závěrečném vyúčtování díla.

Cena = cena dle rozpočtu s výhradou.
Součástí ceny není:  Elektrikářské, instalatérské, malířské, zednické, obkladačské ani jiné práce, které nejsou 
součástí této nabídky. 
V nabídkové ceně nejsou zahrnuty: DPH, lešení ani jiné přípravky pro práci ve výškách, doprava materiálu, 
ubytování a cestovní náhrady (diety) montážníků, pokud nejsou součástí nabídky. Ceny v této nabídce jsou 
uvedeny jako ceny vstupních materiálů, tzn. v ceně materiálu před montáží, např. před přesným zakrácením 
materiálu. Cenová kalkulace v nabídce je provedena podle dodaného projektu, nákresu, náčrtu dodaných ke dni 
zpracování nabídky. Změna dodaných podkladů může znamenat změnu ceny. Zhotovitel si vyhrazuje právo změnit 
smluvní cenu v případě změny cen vstupních materiálů. 

Zhotovitel ukládá objednateli seznámit se s návodem na používání poptávaného (naceněného, předaného) 
předmětu díla na veřejně přístupných internetových stránkách <http://www.rddrevo.eu/>  s cílem vyloučit nesprávné 
umístění (používání) výrobku ještě před vlastním zahájením výroby díla, tj. v době před podpisem smlouvy o dílo. 
Objednatel svým podpisem stvrzuje, že takto učinil a s tímto návodem na používání díla byl seznámen. 
Objednavatel přebírá veškerou odpovědnost za použití díla a výrobků za daných podmínek a účelu použití.

Nabídku zpracoval(a): Polina Paraskivopulo
Konstrukce

+420 724 079 198
rddrevo@rddrevo.eu

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DŮM2-M Strana 3 z 3 2.11.2023




